
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 935 

DETERMINA 
N. 805 DEL 30/04/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Alberton Marlene

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO FAMILIARE CON 
CODICI  IDENTIFICATIVI  136177/167229  PRESSO  LE  SOLUZIONI  ABITATIVE  CON  SUPPORTO 
EDUCATIVO DELL'ISTITUTO  PALAZZOLO PER IL  PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 -  CIG 
ZC428142B5



Pagina 2 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 935 

DETERMINA N. 805 DEL 30/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Alberton Marlene; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO 
FAMILIARE CON CODICI IDENTIFICATIVI 136177/167229 PRESSO LE SOLUZIONI ABITATIVE CON 
SUPPORTO EDUCATIVO DELL'ISTITUTO PALAZZOLO PER IL PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 - 
CIG ZC428142B5  

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che: 

• con  determinazione  dirigenziale  n.  388  del  06/03/2017  (PGN  30040/2017)  è  stato 

approvato  l'avviso  pubblico  per  l'acquisizione  di  manifestazioni  di  interesse  per  la 

disponibilità di soluzioni abitative con supporto educativo da destinare a nuclei familiari con 

figli minori, in situazione di emergenza o di fragilità abitativa, per il periodo 01.04.2017 – 

31.03.2019; 

• nel termine previsto è pervenuta manifestazione di interesse (PGN 34842 del 14/03/2017) 

da parte dell'Istituto Palazzolo in S.Chiara, con sede legale a Bergamo e sede operativa a 

Vicenza,  in  Contrà  Burci  14,  la  cui  offerta  è stata  ritenuta  conforme alle  esigenze del 

Comune (v. verbale della Commissione PGN 42165/2017); 

• con  PGN  62591/2017  è  stata  siglata  la  convenzione  che  regola  l'accoglienza  con  la 

suddetta struttura;  

• con successive determinazioni sono stati assunti diversi impegni di spesa sulla base dei 

nuclei di volta in volta inseriti fino al 31/03/2019; 

Considerato che: 

• con determinazione dirigenziale nr. 433/2019 del 05/03/2019 è stato approvato lo schema 

di  “Avviso  pubblico  per  la  presentazione  di  domande  per  l'inserimento  nell'elenco  di 

soggetti qualificati a fornire soluzioni alloggiative di carattere temporaneo” ed il fac-simile di 

domanda di partecipazione, per la costituzione di un “Elenco di Soggetti” in grado di fornire 

soluzioni abitative con supporto educativo a singoli  e/o famiglie in situazione di fragilità 

sociale;

• allo stato attuale non si è ancora perfezionato l’iter per la stipulazione delle convenzioni 

con le strutture ospitanti, ma sussiste la necessità di prorogare l’inserimento del nucleo con 

codici identificativi nr. 136177/167229 in co-housing presso l’Istituto Palazzolo;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 935 

DETERMINA N. 805 DEL 30/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Alberton Marlene; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO 
FAMILIARE CON CODICI IDENTIFICATIVI 136177/167229 PRESSO LE SOLUZIONI ABITATIVE CON 
SUPPORTO EDUCATIVO DELL'ISTITUTO PALAZZOLO PER IL PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 - 
CIG ZC428142B5  

Visto  che il  competente servizio con domanda PGN 56799/2019 del 09/04/2019 ha chiesto di 

rinnovare  l’accoglienza  presso  l’Istituto  Palazzolo  per  il  nucleo  con  codici  identificativi  nr. 

136177/167229 dal 01/04/2019 al 30/06/2019;

Preso atto  che la messa a disposizione della struttura,  situata a Vicenza in Contrà Burci  14, 

adibita a co-housing prevede la corresponsione di una retta pro die omnicomprensiva di € 29,00 

(iva esente) per persona ospitata; 

Ritenuto opportuno impegnare la somma di € 5.278,00 iva esente e spese di bollo non incluse 

per garantire il prosieguo dell’accoglienza del nucleo inserito sulla base del progetto redatto dal 

servizio sociale competente  per il periodo dal 01/04/2019 al 30/06/2019;

Dato atto che 

• in ottemperanza agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari L.n. 136/2010 si è 

proceduto ad acquisire la documentazione relativa al conto corrente bancario e/o postale 

dedicato e il CIG come segue:

Nucleo Periodo Importo CIG

Codici id. 136177-167229 Dal 01/04/2019 al 30/06/2019
€ 5.278,00 iva 
esente e spese di 
bollo non incluse

ZC428142B5

• in ottemperanza al disposto dell'art. 6 del DPR 207/2010 si dà atto che è stata accertata la 

regolarità del Documento Unico di regolarità Contributiva (DURC) del soggetto fornitore la 

prestazione oggetto della presente determinazione;

• verrà effettuata, tramite i Servizi Sociali di riferimento, la verifica delle prestazioni rese al 

fine di di verificare l'adeguatezza degli interventi messi in atto;

Tutto ciò premesso;    
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 935 

DETERMINA N. 805 DEL 30/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Alberton Marlene; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO 
FAMILIARE CON CODICI IDENTIFICATIVI 136177/167229 PRESSO LE SOLUZIONI ABITATIVE CON 
SUPPORTO EDUCATIVO DELL'ISTITUTO PALAZZOLO PER IL PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 - 
CIG ZC428142B5  

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il  

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di  

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione della  Giunta comunale n.  80/70623 del  29 maggio  2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto  l’art.  107,  comma  3,  lett.  d)  del  D.Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di approvare, per quanto descritto in premessa, la spesa di € 5.278,00 (iva esente e spese 

di bollo non incluse) a favore dell'Istituto Palazzolo Suore Poverelle con sede a Vicenza in 

via Burci, 14 – C.F. e P.I. 00533470167 per il pagamento della retta  relativa alla proroga 

dell’inserimento del nucleo sopra indicato in co-housing per il periodo dal 01/04/2019 al 

30/06/2019;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 935 

DETERMINA N. 805 DEL 30/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Alberton Marlene; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO 
FAMILIARE CON CODICI IDENTIFICATIVI 136177/167229 PRESSO LE SOLUZIONI ABITATIVE CON 
SUPPORTO EDUCATIVO DELL'ISTITUTO PALAZZOLO PER IL PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 - 
CIG ZC428142B5  

2) di impegnare la spesa di € 5.278,00 sul Capitolo nr. 1302001 “Interventi di prevenzione e 

protezione nei confronti di minori e famiglie” del corrente esercizio finanziario, dove esiste 

la necessaria disponibilità;

3) di  dare  atto  che  la  somma  di  €  5.278,00 verrà  liquidata  all'Istituto  Palazzolo  Suore 

Poverelle su presentazione di regolari fatture;

4) di  dare  atto che il  responsabile  del  procedimento  e dei  conseguenti  adempimenti  è  la 

dott.ssa Bertilla Torniero, P.O. dell’ “Unità Famiglie e Minori”;

5) di pubblicare il presente atto contenente i soli codici identificativi dei componenti il nucleo 

familiare, a tutela della riservatezza, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 196/2003 e dal 

GDPR regolamento UE n. 2016/679;

6) di  dare  atto  dell'assenza  di  situazioni  di  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale,  del 

responsabile del procedimento e del Dirigente ai sensi dell'art. 6 bis L.241/90, introdotto 

dall'art. 1, comma 41, della L.n. 190/2012 e dell'art. 42 D.Lgs. 50/2016;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9) di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

10) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  

e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 935 

DETERMINA N. 805 DEL 30/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Alberton Marlene; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO 
FAMILIARE CON CODICI IDENTIFICATIVI 136177/167229 PRESSO LE SOLUZIONI ABITATIVE CON 
SUPPORTO EDUCATIVO DELL'ISTITUTO PALAZZOLO PER IL PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 - 
CIG ZC428142B5  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 935 

DETERMINA N. 805 DEL 30/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Alberton Marlene; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO 
FAMILIARE CON CODICI IDENTIFICATIVI 136177/167229 PRESSO LE SOLUZIONI ABITATIVE CON 
SUPPORTO EDUCATIVO DELL'ISTITUTO PALAZZOLO PER IL PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 - 
CIG ZC428142B5  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 935 

DETERMINA N. 805 DEL 30/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Alberton Marlene; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO 
FAMILIARE CON CODICI IDENTIFICATIVI 136177/167229 PRESSO LE SOLUZIONI ABITATIVE CON 
SUPPORTO EDUCATIVO DELL'ISTITUTO PALAZZOLO PER IL PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 - 
CIG ZC428142B5  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 935 

DETERMINA N. 805 DEL 30/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Alberton Marlene; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO 
FAMILIARE CON CODICI IDENTIFICATIVI 136177/167229 PRESSO LE SOLUZIONI ABITATIVE CON 
SUPPORTO EDUCATIVO DELL'ISTITUTO PALAZZOLO PER IL PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 - 
CIG ZC428142B5  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1302001
competenza: 5.278,00 

cassa: 5.278,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 5.278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 5.278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 10 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 935 

DETERMINA N. 805 DEL 30/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Alberton Marlene; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO 
FAMILIARE CON CODICI IDENTIFICATIVI 136177/167229 PRESSO LE SOLUZIONI ABITATIVE CON 
SUPPORTO EDUCATIVO DELL'ISTITUTO PALAZZOLO PER IL PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 - 
CIG ZC428142B5  

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 11 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 935 

DETERMINA N. 805 DEL 30/04/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Alberton Marlene; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI-IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA INSERIMENTO DEL NUCLEO 
FAMILIARE CON CODICI IDENTIFICATIVI 136177/167229 PRESSO LE SOLUZIONI ABITATIVE CON 
SUPPORTO EDUCATIVO DELL'ISTITUTO PALAZZOLO PER IL PERIODO DAL 01/04/2019 AL 30/06/2019 - 
CIG ZC428142B5  

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
23/04/2019  da  Bertilla  Torniero  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


